
1991年創業。モダンでトレンドに合ったイノベイティヴなデザイン
を得意とするカトラリーを始めとしたキッチンウエアメーカーです。
レストランやホテル、ケータリングなどのプロユースのみならず、一
般家庭まで、幅広いマーケットに向け、品質、デザイン性にすぐれた
製品を提供しています。外部のデザインチームとのコラボレーション
を始め、拠点となるバルセロナから革新的でユニークなデザインを発
信しています。

コマス ／ スペイン

New

COMAS 



コマス　コントワー　モカスプーン　ゴールド　
JAN  4562191986045　W113×D23×H15(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　

コマス　コントワー　デザートスプーン　ゴールド　
JAN  4562191986014　W188×D39×H25(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　コントワー　ケーキフォーク　ゴールド　
JAN  4562191986021　W140×D20×H18(mm)　¥1,800(税抜) ¥1,980(税込)

コマス　コントワー　ティースプーン　ゴールド　
JAN  4562191986038　W138×D28×H17(mm)　¥1,800(税抜) ¥1,980(税込)　　

コマス　コントワー　デザートナイフ　ゴールド　
JAN  4562191985994　W216×D17×H8(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

コマス　コントワー　デザートフォーク　ゴールド
JAN  4562191986007　W192×D24×H23(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コントワー  ゴールド　（PVD　ヴィンテージ加工）

CONTOUR 丸みを帯びたグラマラスなデザインが魅力。クラシックからスタン
ダードなお食事までに対応いただけます。ヴィンテージ加工により
華やかでありながら落ち着いたトーンに仕上がったゴールドとコッ
パー（銅色）にスタンダードなミラー仕上げ３種のバリエーション
です。

New

COMAS COMAS 



コマス　コントワー　ケーキフォーク　コッパー　
JAN  4562191985963　W140×D20×H18(mm)　¥1,800(税抜) ¥1,980(税込)　　

コマス　コントワー　デザートフォーク　コッパー　
JAN  4562191985949　W192×D24×H23(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　コントワー　モカスプーン　コッパー　
JAN  4562191985987　W113×D23×H15(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　コントワー　デザートスプーン　コッパー　
JAN  4562191985956　W188×D39×H25(mm)　 ¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　コントワー　デザートナイフ　コッパー　
JAN  4562191985932　W216×D17×H8(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

コマス　コントワー　ティースプーン　コッパー　
JAN  4562191985970　W138×D28×H17(mm)　¥1,800(税抜) ¥1,980(税込)　　

コントワー  コッパー　（PVD　ヴィンテージ加工）

丸みを帯びたグラマラスなデザインが魅力。クラシックからスタン
ダードなお食事までに対応いただけます。ヴィンテージ加工により
華やかでありながら落ち着いたトーンに仕上がったゴールドとコッ
パー（銅色）にスタンダードなミラー仕上げ３種のバリエーション
です。

CONTOURNew

COMAS COMAS 



コマス　コントワー　ティースプーン　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986090　W138×D28×H17(mm)　¥1,300(税抜) ¥1,430(税込)　　

コマス　コントワー　モカスプーン　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986106　W113×D23×H15(mm)　¥1,100(税抜) ¥1,210(税込)　　

コマス　コントワー　デザートナイフ　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986052　W216×D17×H8(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　コントワー　デザートフォーク　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986069　W192×D24×H23(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

コマス　コントワー　ケーキフォーク　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986083　W140×D20×H18(mm)　¥1,300(税抜) ¥1,430(税込)　　

コマス　コントワー　デザートスプーン　ミラー仕上げ　
JAN  4562191986076　W188×D39×H25(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

コントワー  ミラー仕上げ

丸みを帯びたグラマラスなデザインが魅力。クラシックからスタン
ダードなお食事までに対応いただけます。ヴィンテージ加工により
華やかでありながら落ち着いたトーンに仕上がったゴールドとコッ
パー（銅色）にスタンダードなミラー仕上げ３種のバリエーション
です。

CONTOURNew

COMAS COMAS 



コマス　ビルバオ　テーブルスプーン　ゴールド　
JAN  4562191986229　W205×D41×H20(mm)　¥2,300(税抜)  ¥2,530(税込)

コマス　ビルバオ　テーブルフォーク　ゴールド　
JAN  4562191986212　W202×D24×H23(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)

コマス　ビルバオ　テーブルナイフ　ゴールド　
JAN  4562191986205　W232×D16×H7(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

コマス　ビルバオ　ティースプーン　ゴールド　　
JAN  4562191986274　W147×D29×H14(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ビルバオ　モカスプーン　ゴールド　　
JAN  4562191986281　W115×D23×H11(mm)　¥1,500(税抜) ¥1,650(税込)

コマス　ビルバオ　デザートナイフ　ゴールド　　
JAN  4562191986236　W208×D15×H6(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)

コマス　ビルバオ　デザートフォーク　ゴールド　　
JAN  4562191986243　W182×D21×H21(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

コマス　ビルバオ　ケーキフォーク　ゴールド　　　
JAN  4562191986267　W150×D18×H18(mm)　¥1,600(税抜)  ¥1,760(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートスプーン　ゴールド　　　
JAN  4562191986250　W182×D37×H18(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

ビルバオ ゴールド （PVDヴィンテージ加工）

BILBAO ナチュラル感漂うデザインはボーダーレスなテイストにテーブルを仕上
げます。ゴールド、コッパー（銅色）、シルバーともヴィンテージ加工を
施した落ち着いた仕上がり。組み合わせる食器やリネンでコーディネイ
トの変化が楽しめるフォルムです。
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コマス　ビルバオ　ティースプーン　コッパー　　
JAN  4562191986182　W147×D29×H14(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ビルバオ　モカスプーン　コッパー　　
JAN  4562191986199　W115×D23×H11(mm)　¥1,500(税抜)  ¥1,650(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートナイフ　コッパー　
JAN  4562191986144　W208×D15×H6(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートフォーク　コッパー　
JAN  4562191986151　W182×D21×H21(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

コマス　ビルバオ　ケーキフォーク　コッパー　　
JAN  4562191986175　W150×D18×H18(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートスプーン　コッパー　　
JAN  4562191986168　W182×D37×H18(mm)　¥2,100(税抜) ¥2,310(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルフォーク　コッパー　
JAN  4562191986120　W202×D24×H23(mm)　¥2,300(税抜)　¥2,530(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルスプーン　コッパー　　
JAN  4562191986137　W205×D41×H20(mm)　¥2,300(税抜) ¥2,530(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルナイフ　コッパー　
JAN  4562191986113　W232×D16×H7(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

ビルバオ コッパー （PVDヴィンテージ加工）

ナチュラル感漂うデザインはボーダーレスなテイストにテーブルを仕上
げます。ゴールド、コッパー（銅色）、シルバーともヴィンテージ加工を
施した落ち着いた仕上がり。組み合わせる食器やリネンでコーディネイ
トの変化が楽しめるフォルムです。

BILBAONew

COMAS COMAS 



コマス　ビルバオ　モカスプーン　シルバー　
JAN  4562191986373　W115×D23×H11(mm)　¥1,500(税抜)　 ¥1,650(税込)　　

コマス　ビルバオ　ティースプーン　シルバー　
JAN  4562191986366　W147×D29×H14(mm)　¥1,600(税抜)　 ¥1,760(税込)

コマス　ビルバオ　ケーキフォーク　シルバー　
JAN  4562191986359　W150×D18×H18(mm)　¥1,600(税抜)　 ¥1,760(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートスプーン　シルバー　
JAN  4562191986342　W182×D37×H18(mm)　¥2,100(税抜)　 ¥2,310(税込)　　

コマス　ビルバオ　デザートフォーク　シルバー　
JAN  4562191986335　W182×D21×H21(mm)　¥2,100(税抜)　 ¥2,310(税込)

コマス　ビルバオ　デザートナイフ　シルバー　
JAN  4562191986328　W208×D15×H6(mm)　¥2,300(税抜)　¥2,530(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルナイフ　シルバー　
JAN  4562191986298　W232×D16×H7(mm)　¥2,500(税抜)　¥2,750(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルスプーン　シルバー　
JAN  4562191986311　W205×D41×H20(mm)　¥2,300(税抜)　 ¥2,530(税込)　　

コマス　ビルバオ　テーブルフォーク　シルバー　
JAN  4562191986304　W202×D24×H23(mm)　¥2,300(税抜)　 ¥2,530(税込)　　

ビルバオ シルバー （ヴィンテージ加工）

ナチュラル感漂うデザインはボーダーレスなテイストにテーブルを仕上
げます。ゴールド、コッパー（銅色）、シルバーともヴィンテージ加工を
施した落ち着いた仕上がり。組み合わせる食器やリネンでコーディネイ
トの変化が楽しめるフォルムです。

BILBAONew

COMAS COMAS 



コマス　オスロ　デザートナイフ　
JAN  4562191986410　W204×D14×H9(mm)　¥2,400(税抜) ¥2,640(税込)　　

コマス　オスロ　テーブルナイフ　
JAN  4562191986380　W235×D14×H10(mm)　¥2,600(税抜) ¥2,860(税込)

コマス　オスロ　テーブルスプーン　
JAN  4562191986403　W208×D41×H23(mm)　 ¥2,400(税抜) ¥2,640(税込)　　

コマス　オスロ　テーブルフォーク　
JAN  4562191986397　W206×D25×H22(mm)　 ¥2,400(税抜) ¥2,640(税込)

コマス　オスロ　ケーキフォーク　
JAN  4562191986441　W148×D18×H17(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　

コマス　オスロ　デザートスプーン　
JAN  4562191986434　W171×D33×H18(mm)　 ¥2,200(税抜) ¥2,420(税込)　

コマス　オスロ　デザートフォーク　
JAN  4562191986427　W172×D21×H19(mm)　 ¥2,200(税抜) ¥2,420(税込)　　

コマス　オスロ　モカスプーン　
JAN  4562191986465　W120×D23×H14(mm)　¥1,400(税抜) ¥1,540(税込)

コマス　オスロ　ティースプーン　
JAN  4562191986458　W143×D28×H13(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

オスロ  ミラー仕上げ

OSLO スリムで細身のハンドルがクールなテーブルを演出します。スタンダー
ドなミラー仕上げがより洗練された印象に。
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コマス　ラボ　アミューズスプーン　ゴールド　
JAN4562191986601　W101×D44×H30(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)

コマス　ラボ　カクテルフォーク　ゴールド　
JAN4562191986595　W125×D10×H7(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ラボ　ティースプーン　ゴールド　
JAN4562191986588　W124×D24×H11(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ラボ　ライスフォーク　ゴールド　
JAN4562191986571　W146×D32×H19(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　　

コマス　ラボ　スプーン　ゴールド　
JAN4562191986564　W151×D36×H15(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　　

コマス　ラボ　フォーク　ゴールド　
JAN4562191986557　W158×D16×H15(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　

コマス　ラボ　ナイフ　ゴールド　
JAN4562191986540　W160×D15×H5(mm)　 ¥2,000(税抜) ¥2,200(税込)　　

ラボ ゴールド (PVD ヴィンテージ加工）

LAB 基本的なナイフ、フォーク＆スプーン、ライススプーンやアミューズス
プーンまでユニークなデザインを取り揃えたミニサイズのカトラリーはお
料理の創造力を掻き立て、テーブルに繊細でミニマルなニュアンスを加え
ます。ヴィンテージ加工のゴールド、コッパー（銅色）に加えつや消し仕
上げを施したブラック３種のバリエーションです。
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コマス　ラボ　アミューズスプーン　コッパー　　
JAN4562191986533　W101×D44×H30(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

コマス　ラボ　カクテルフォーク　コッパー　
JAN4562191986526　W125×D10×H7(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ラボ　ティースプーン　コッパー　
JAN4562191986519　W124×D24×H11(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

コマス　ラボ　ライスフォーク　コッパー　　
JAN4562191986502　W146×D32×H19(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　

コマス　ラボ　スプーン　コッパー　　
JAN4562191986496　W151×D36×H15(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　

コマス　ラボ　フォーク　コッパー　　
JAN4562191986489　W158×D16×H15(mm) 　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)

コマス　ラボ　ナイフ　コッパー　
JAN4562191986472　W160×D15×H5(mm)　¥2,000(税抜) ¥2,200(税込)　　

ラボ コッパー (PVD ヴィンテージ加工）

基本的なナイフ、フォーク＆スプーン、ライススプーンやアミューズス
プーンまでユニークなデザインを取り揃えたミニサイズのカトラリーはお
料理の創造力を掻き立て、テーブルに繊細でミニマルなニュアンスを加え
ます。ヴィンテージ加工のゴールド、コッパー（銅色）に加えつや消し仕
上げを施したブラック３種のバリエーションです。

LABNew
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コマス　ラボ　ティースプーン　ブラック　
JAN4562191986656　W124×D24×H11(mm)　¥1,600(税抜) ¥ 1,760(税込)　　

コマス　ラボ　ライスフォーク　ブラック　
JAN4562191986649　W146×D32×H19(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　　

コマス　ラボ　スプーン　ブラック　
JAN4562191986632　W151×D36×H15(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　　

コマス　ラボ　フォーク　ブラック　
JAN4562191986625　W158×D16×H15(mm)　¥1,900(税抜) ¥2,090(税込)　　

コマス　ラボ　ナイフ　ブラック　
JAN4562191986618　W160×D15×H5(mm)　¥2,000(税抜) ¥2,200(税込)　　

コマス　ラボ　アミューズスプーン　ブラック　
JAN4562191986670　W101×D44×H30(mm)　¥2,500(税抜) ¥2,750(税込)　　

コマス　ラボ　カクテルフォーク　ブラック　
JAN4562191986663　W125×D10×H7(mm)　¥1,600(税抜) ¥1,760(税込)　　

ラボ ブラック (PVD　つや消し仕上げ）

LAB 基本的なナイフ、フォーク＆スプーン、ライススプーンやアミューズス
プーンまでユニークなデザインを取り揃えたミニサイズのカトラリーはお
料理の創造力を掻き立て、テーブルに繊細でミニマルなニュアンスを加え
ます。ヴィンテージ加工のゴールド、コッパー（銅色）に加えつや消し仕
上げを施したブラック３種のバリエーションです。

New

COMAS COMAS 


